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Til søkere av produksjonstilskudd i Ringebu og Sør-Fron kommuner
 
 

Nå er våren her!
Vårflommen er snart på vei, og vi minner derfor alle om å fjerne eventuelle rundballer fra flomutsatte
arealer. 

I tillegg oppfordrer vi alle til å plukke med seg rundballeplast som nå tiner fram. Det ligger en del plast
rundtomkring, og hvis alle plukker litt, er mye gjort!

Frist for å søke tilskudd fra landbruksfondet
20. april er fristen for å søke tilskudd fra landbruksfondet både i Ringebu og Sør-Fron. Dette er kommunale
fond, med egne retningslinjer og søknadsskjemaer. Mer informasjon om hva du kan søke på og hvordan du
søker finner du her:
 
For Ringebu
For Sør-Fron

Gjerdeprosjektet fortsetter!
Har du gamle, ødelagte gjerder på eiendommen din? Som kanskje er til fare for både dyr og folk? Ordningen
med at du kan få tilskudd for å rydde gjerder, fortsetter i 2024.
 
Les mer på våre hjemmesider

Prosjekt Skogsatsing i Midt- og Nord-Gudbrandsdalen 2024-2026
Kommunene i Gudbrandsdalen fra Ringebu og nordover har gått sammen og setter i gang et prosjekt for økt
satsing på skog. Prosjektet er støttet av Innlandet fylkeskommune og Statsforvalteren i Innlandet. Halvard
Helland fra Lom er ansatt som prosjektleder i 60% stilling i tre år, med Vågå kommune som arbeidsgiver og
han får som hovedregel kontordag i Vågå på landbrukskontoret på onsdager.
 
Les mer om prosjektet her

https://mglandbruk.no/2021/08/16/utviklingsfondet-i-ringebu/
https://mglandbruk.no/2021/08/16/naeringsutviklingsfondet-i-sor-fron/
https://mglandbruk.no/2024/04/08/gjerdeprosjekt-fjerning-av-gamle-og-eller-farlige-gjerder-3/
https://mglandbruk.no/2024/04/08/prosjekt-skogsatsing-i-midt-og-nord-gudbrandsdalen-2024-2026/


Landbrukskontoret har fått nye lokaler
I forbindelse med omorganisering i Sør-Fron kommune ble det behov for å gjøre om på planløsningen på
kommunehuset. Det ble bestemt at landbrukskontoret skulle bytte kontorer med kommunalteknikk og
eiendomsavdeling.

Nå har landbrukskontoret flyttet, og alle er på plass i sine nye kontorer. Det betyr at dere nå finner oss der
hvor byggesak, kommunalteknikk, plan mm. satt tidligere, i bygg 1 1. etasje. Har du en avtale med en ansatt
eller ønsker å stikke innom en tur, gå innom servicetorget, så videreformidler de beskjed.

Planteutstyr til utlån
Landbrukskontoret har planteutstyr til utlån til dere som ønsker å plante skog selv. Kom innom kontoret
eller ta kontakt med Jostein Tromsnes om du ønsker å låne.

 
 
Med vennlig hilsen 

Gro Vestues Smestad
Jordbruksrådgiver
Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor
Hjemmeside: https://mglandbruk.no/
E-post: gro.vestues@sor-fron.kommune.no
Tlf. 481 33 769
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